Desde 1.926

Fabricaclom Propia

EMPANADA DE HOJALDRE DE BACON Y DATILES
INDIVIDUAL

LISTADO DE INGREDIENTES:

Masa de hojaldre [harina (harina de TRIGO, antioxidante (acido ascérbico)], sal,
mantequilla (LECHE y fermentos lacticos), margarina [grasas y aceites vegetales (palma
y girasol), agua, sal, emulgentes (lectinas, monoglicéridos y diglicéridos de dacidos
grasos), conservador (sorbato potasico), acidulante (4cido citrico), aroma, antioxidante
(acido citrico, ésteres acidos grasos de acido ascérbico), colorante (caroteno), harina
de TRIGO fermentada, HUEVOS, agua], Bacon (panceta de cerdo 95%, sal, fécula de
patata, azlcar, dextrosa de maiz, proteina de SOJA y aromas), Datiles (Datil DegletNour
Deshuesado, jarabe de sorbitol).

INFORMACION SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE
CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene derivado de cereal que contiene gluten (harina de trigo), derivados de la
leche (mantequilla), huevo y derivado de soja (proteina de soja).

Este producto se ha elaborado en un obrador déonde estan presentes las siguientes
sustancias o productos:

GLUTEN PESCADOS  CACAHUETES SOJA LECHE
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FRUTOS DE APIO MOSTAZA GRANOS SULFITOS ALTRAMUCES ~ MOLUSCOS
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